
Jednání Rady obce                                                                                        21. října 2020 

 

Z Á P I S   ,  vč.  Usnesení 

 

Přítomni:          Václav   R a b a 
                            Radek   S l i v o n ě 
                            Stanislav   M i k u š 
Nepřítomni:      Milan   Z a j í c   - omluven (v zaměstnání) 
                             Jaroslav   G r ü n e r   - omluven (nemoc) 
 
 
P r o g r a m    : 
 
1.    Zahájení, schválení programu 
2.    Kontrola zápisu z minulého jednání RO ze dne 23. 9. 2020 
3.    Žádost o poskytnutí finančního daru na knihu „Operation Kamen and Jan Masaryk Case“ 
4.    Žádost o pronájem nebyt. prostor (pedikura) v budově OÚ Chodský Újezd 
5.    Nabídka Prima Agentury s.r.o. Strakonice na výb. řízení akce „Dětská hřiště Chodský Újezd a  
       místní části“ 
6.    Žádost MŠ Chodský Újezd o finanční příspěvek na sportovní vybavení 
7.    „Smlouva o výkonu činnosti autorského dozoru“ s Inu Architekti s.r.o. Praha 
8.    Žádost o finanční dar „Střediska Víteček“ Černošín 
9.    Odměny členům kulturních komisí Chodský Újezd a Nahý Újezdec, kteří nejsou členy ZO 
10.  Žádost Lesů ČR o vyjádření pojmenování vodní nádrže ve Žďáru 
11.  Nabídka PANORAMAS S.R.O. Kroměříž na panoramatické focení obce Chodský Újezd a při- 
        lehlých částí 
12.  Žádost projektanta o vyjádření k PD a ke sjezdu na místní komunikaci akce „Novostavba RD   
        na parc. č. 42 v Dolní Jadruži“ 
13.  Žádost  Vodovrtů s.r.o. Mariánské Lázně o souhlas s výstavbou vrtané studny na stav. parc.  
       č. 92 ve Štokově 
14.  Žádost o pronájem sálu KD v Chodském Újezdě na dny 28. – 30. 5. 2021 
15.  Vyhodnocení „Soutěže – pacht pozemků“ č. 404/8 a č. 1506, v kat. úz. Nahý Újezdec 
16.  Vyhodnocení „Soutěže – pacht pozemků“ č. 67/7, č. 1661/1, č. 1598 a č. 1659/2, vše v k.ú.  
        Nahý Újezdec 
17.  Žádost o prodej části pozemku č. 419/1 v k.ú. Chodský Újezd 
18.  Podání žádosti o dotaci na MMR na opravu místní komunikace v obci Neblažov 
19.  Program jednání Zastupitelstva obce č. 23/2020 na den 4. 11. 2020 
 



J e d n á n í    : 
 
697)    Rada obce projednala navržený program jednání. 
            U:   RO schválila navržený program jednání.                                                               3 hlasy pro 
698)    Rada obce provedla kontrolu zápisu z jednání RO ze dne 23. 9. 2020. 
            U:   RO schválila zápis z jednání RO ze dne 23. 9. 2020                                             3 hlasy pro 
699)    Rada obce projednala žádost paní Václavy Jandečkové ze Kdyně o poskytnutí finančního 
            daru na vydání knihy „Operation Kamen and Jan Masaryk Case“. 
            U:  RO nedoporučuje ZO finančně přispět na vydání této knihy.                            3 hlasy pro 
700)    Rada obce projednala žádost paní Věry Lalové, bytem Dolní Jadruž, o pronájem nebyto- 
            vého prostoru v budově OÚ v Chodském Újezdě za účelem poskytování pedikérské služby 
            U:  RO schválila pronájem nebyt. prostoru v místnosti stávajícího kadeřnictví v přízemí  
                  budovy OÚ v Chodském Újezdě, pravidelně každou středu v týdnu, počínaje listopa- 
                  dem 2020, za finančních podmínek i ostatních podmínek stejných jako u stávajícího 
                  nájemce kadeřnictví, s 3 měsíční výpovědní lhůtou.                                           3 hlasy pro 
701)    Rada obce projednala nabídku firmy Prima Agentury s.r.o. Strakonice na výběrové řízení  
            akce „Dětská hřiště Chodský Újezd a místní části“ ve výši 9 900,-- Kč. 
            U:   RO doporučuje ZO schválil výše uvedenou nabídku ve výši 9 900,-- Kč.         3 hlasy pro 
702)    Rada obce projednala žádost MŠ Chodský Újezd o poskytnutí finančního příspěvku ve vý- 
            ši 15 000,-- Kč na sportovní vybavení. 
            U:   RO schválila finanční příspěvek ve výši 15 000,-- Kč.                                          3 hlasy pro 
703)    Rada obce projednala „Smlouvu o výkonu činnosti autorského dozoru“ na akci „Novostav 
            ba hasičské zbrojnice v Nahém Újezdci“ s firmou Inu Architekti s.r.o. Praha za cenu 
            600,-- Kč za 1 hodinu, bez DPH + dopravné 1 500,-- Kč, bez DPH.  
            U:  RO doporučuje ZO schválit výše uvedenou smlouvu.                                         3 hlasy pro 
704)    Rada obce projednala žádost „Střediska Víteček“ Černošín na poskytnutí finančního daru 
            na provozní náklady střediska v roce 2021.  
            U:  RO doporučuje ZO přispět finančním darem ve výši 3 000,-- Kč.                      3 hlasy pro 
705)    RO projednala žádosti kulturních komisí Chodský Újezd a Nahý Újezdec o vyplacení od- 
            měn členům kulturních komisí, kteří nejsou členy zastupitelstva obce, za činnost v kultur- 
            komisi za období  11/2019 až 11/2020. 
            U:   RO doporučuje ZO schválit odměny členům kulturních komisí, kteří nejsou členy ZO, 
                   dle předložených návrhů.                                                                                       3 hlasy pro 
706)   Rada obce se zabývala návrhy kulturních akcí na rok 2021, předloženými předsedy kultur- 
           ních komisi v Chodském Újezdě a v Nahém Újezdci.  
           U:  Rada obce doporučuje ZO vzít přehledy plánovaných kulturních akcí na rok 2021 na 
                  vědomí.                                                                                                                        3 hlasy pro 
707)    RO projednala žádost Lesů ČR o souhlasu s navrženým pojmenováním rybníku „U Zajíce“   
            na parcele č. 1 ve Žďáru. 
            U:  RO doporučuje ZO schválit navržený název vodní nádrže „U Zajíce“.              3 hlasy pro  
708)    Rada obce projednala nabídku firmy Panoramas s.r.o. Kroměříž na panoramatické focení 

Starosta
Zvýraznění

Starosta
Zvýraznění

Starosta
Zvýraznění



            obce Chodský Újezd a její částí za částku 16 819,-- Kč, vč. DPH.  
            U:  RO schvaluje uvedenou nabídku.                                                                           3 hlasy pro     
709)    Rada obce projednala žádost projektanta Ing. Pavla Kodýtka, Planá, o stanovisko k před- 
            ložené PD na akci „Novostavba RD na parc. č. 42 v Dolní Jadruži“ a o souhlas s navrže- 
            ným sjezdem a napojením na místní nezpevněnou komunikaci v Dolní Jadruži. 
            U:  RO souhlasí s předloženou PD na uvedenou akcí a rovněž vydává souhlas s navrženým 
                 sjezdem u uvedené akce.                                                                                          3 hlasy pro                                             
710)   Rada obce projednala žádost Vodovrtů s.r.o. Mariánské Lázně o vydání souhlasu s vrtano 
           studnou na stav. parc. č. 92 ve Štokově dle přiložené projektové dokumentace. 
           U:  RO vydává souhlas se stavbou vrtané studny shora.                                          3 hlasy pro 
711)   Rada obce se zabývala žádostí pana Václava Růžičky, Chodský Újezd 190, o pronájem sálu 
           Kulturního domu v Chodském Újezdě na dny 28. 5. – 30. 5. 2021, za účelem uspořádání  
           svatební hostiny. 
           U:  RO schvaluje uvedený pronájem sálu.                                                                   3 hlasy pro 
712)   Rada obce vyhodnotila „Soutěž – pacht pozemků“ č. 404/8 o výměře 221 m2 a č. 1506 o 
           výměře 119 m2, obojí v kat. úz. Nahý Újezdec. Do soutěže přišla jedna nabídka. 
           U:  Rada obce schvaluje pacht shora uvedených pozemkových parcel Agroboru s.r.o. Bor 
                 za nabídnutou cenu 1,20 Kč za 1 m2.                                                                     3 hlasy pro 
713)   Rada obce vyhodnotila „Soutěž – pacht pozemků“ č. 67/7 o výměře 190 m2, č. 1661/1 o 
           výměře 2 080 m2, č. 1598 o výměře 6 m2 a č. 1659/2 o výměře 1 213 m2, vše v kat. úz. 
           Nahý Újezdec. Do soutěže přišla jedna nabídka. 
           U:  Rada obce schvaluje pacht výše uvedených pozemků Statku Lom s.r.o. za nabídnutou  
                 cenu 0,20 Kč za 1 m2.                                                                                                3 hlasy pro 
714)   Rada obce projednala žádost manželů Václava a Ireny Rabových, Chodský Újezd 182, o 
           prodej části poz. parc. č. 419/1 v kat. úz. Chodský Újezd. 
           U:  Rada obce doporučuje ZO schválit záměr prodeje části uvedené parcely.      3 hlasy pro 
715)   Rada obce projednala žádost o dotaci na MMR na akci „Oprava místní komunikace v obci 
           Neblažov. 
           U:  Rada obce doporučuje ZO schválit podání uvedené žádosti na MMR.             3 hlasy pro 
716)   Rada obce sestavila program příštího jednání ZO. 
           U:  RO schvaluje program jednání Zastupitelstva obce č. 23/2020 na den 4. 11. 2020. 
                                                                                                                                                        3 hlasy pro 
 
 
Místostarosta:                                                                                                Starosta: 
Milan   Z a j í c                                                                                                 Václav   R a b a 
 
 
Zápis vyhotovila dne 22. října 2020 
Vlasta   C i b u l k o v á 

Starosta
Zvýraznění

Starosta
Zvýraznění

Starosta
Zvýraznění



 

 


